



ÜNİVERSİTELERE YENİ VİZYON

YÖK Başkanı Prof. Dr. **Erol Özvar**, yeni dönem vizyonlarını açıkladı: Üniversitelerimizin birer başarı hikâyesi olacak. Yeni dönemimiz, bu başarı hikâyesinin inşa edilmesiyle geçecek.

ANA HATLARI



Yeni vizyonun ana hatlarını 'büyük veri, istihdam odaklı üniversiteler, akademik üretkenlik, güçlü akademik performans, üniversite-sanayi iş

birliğinde yeni modeller, üniversitelerin uluslararası etkileşimleri ve bilgi diplomasisinin yaygın kullanımı' olarak açıklayan Özvar, üniversitelerle çok yakın çalışacaklarını söyledi.

BAŞARI HİKÂYESİ

Her bir üniversitenin uluslararası çapta başarılar elde edebilecek kapasite ve potansiyele sahip olduğunu belirten Özvar, "Yeni dönemimiz, bu başarı hikâyesinin inşa edilmesiyle geçecek. Üniversitelerimizin, bilim insanlarımızın ulusal sınırları aşan uluslararası düzeyde başarı hikâyelerini hep birlikte inşa edeceğiz" dedi. ● 06



Prof. Dr. Özvar: Üniversiteler ve diğer yükseköğretim kurumlarının akademik üretkenliğinin, bilimsel doküman hacmi itibarıyla değerlendirilecek olursak dünyanın ilk 20 ülkesi içinde yer alıyoruz.

‘Yeni dönemde başarı hikâyesi inşa edeceğiz’

YÖK Başkanı Prof. Dr. Özvar, YÖK’ün yeni dönem vizyonuna işaret ederek, "Türkiye’de, Anadolu’da pek çok üniversitemizin birer başarı hikâyesinin olabileceğine inanıyorum. Yeni dönemimiz, bu başarı hikâyesinin inşa edilmesiyle geçecektir" dedi.

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, YÖK’ün yeni vizyonunun detaylarını açıkladı.

Verilerin bir araya getirilmesi gündeme geldiğinde, sadece Türkiye’de değil tüm dünyada üniversitelerin verilere tam anlamıyla sahip çıkamadığını ifade eden Özvar, “Üniversitelerimizin üzerine düşen belki en önemli misyonlardan biri eğitim öğretimle alakalı, öğretim elemanlarının ürettiği projelerle, dersleriyle, bilimsel çalışmalarıyla, yayınlarıyla alakalı her türlü bilgiyi

elverişli hâle, veri hâline getirmesi gerekiyor” dedi.

Üniversiteler, öğretim elemanları ve bilim insanlarının her türlü bilimsel etkinliğini “akademik üretkenlik” olarak anladıklarını belirten Özvar, “Üniversitelerimizden öğretim elemanlarımızın, bilim insanlarımızın daha üretken, mevcut olandan biraz daha fazlaya yönelik gayret içerisinde olmasını bekliyoruz” diye konuştu.

Erol Özvar, üniversitelerin istihdama sağlayacağı katkının en az yayın kalitesi ve performansı kadar önemli

olduğunu vurgulayarak, “Bu konu, yeni dönemde üniversiteleri değerlendirirken, üniversitelerin ulusal ve uluslararası rekabette gücünün artırılması konusunda alınacak tedbirleri belirlerken dikkate alacağımız parametrelerden biri olacaktır.

Üniversite-sanayi iş birliğinde paydaşlarımızla gerek bakanlıklarımız, gerek odalarımız, gerek büyük sanayi kuruluşlarıyla yeni arayışlar, her iki sektörün birbirinin içine daha fazla geçtiği modeller üzerinde duracağız” dedi. AA

‘İLK 20 ARASINDAYIZ’

ÜNİVERSİTELER ve diğer yükseköğretim kurumlarının akademik üretkenliğinin, bilimsel doküman hacmi itibarıyla değerlendirilecek olursa dünyanın ilk 20 ülkesi içinde yer aldığını kaydeden **Erol Özvar**, “Türkiye’de, Anadolu’da pek çok üniversitemizin birer başarı hikâyesinin olabileceğine inanıyorum. Bu yeni dönemimiz, bu başarı hikâyesinin inşa edilmesiyle geçecektir diyebiliriz. Üniversitelerimizin, bilim insanlarımızın ulusal sınırları aşan uluslararası düzeyde başarı hikâyelerini hep birlikte inşa edeceğiz, yazacağız” açıklamasını yaptı.